PureLink GmbH | Hovesaatstr. 6 | 48432 Rheine | Germany | Tel.: 0049 (0)5971-800 299-0 | Fax: 0049 (0)5971-800 299-99 | E-mail: info@purelink.de | Internet: www.purelink.de
©
 P
ur
eL
in
k
G

SDTV (480i/p)
C
B
A
C
B
A
Aktives High Speed HDMI Kabel
mit Ethernet Kanal und APO™
PI2000
Die aktiven High Speed HDMI Kabel PI2000 der PureInstall Serie ermöglichen
durch den displayseitig eingebauten APO™ (Aktive Performance Optimizer)
HDMI Verstärker eine Überbrückung von großen Distanzen bis hin zu 40 Metern
und sind dadurch optimal für Festinstallationen geeignet.
Art.-Nr. Farbe Länge
PI2000-15 schwarz 15,00 m
PI2000-20 schwarz 20,00 m
PI2000-25 schwarz 25,00 m
PI2000-30 schwarz 30,00 m
PI2000-35 schwarz 35,00 m
Art.-Nr. Farbe Länge
PI2000-40 schwarz 40,00 m
Integrierter Ethernet Kanal für 100 MBit Netzwerk Übertragung via HDMI
Hochreine versilberte OFC Kupferleiter und 3-fach Schirmung für optimale
Übertragungsqualität
APO™ Technologie (Active Performance Optimizer)